
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кропивницький
(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №180-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 
2020 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 55 арк.

Ректор Михайло ЧЕРНОВОЛ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7221113 717575

Дмітрієва Софія Романівна 51805946 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157175 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

129,272

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7810269 738748

Козьма Ольга Сергіївна 51806498 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232966 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

159,224

2 8064791 738748

Стаднік Дмитро Андрійович 51804481 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310924 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

127,816

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7279772 765620

Фатєєв Максим Анатолійович 51806534 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140819 Історія та археологія 155,792

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7932704 675567
Вакуленко Сергій Сергійович 37780274 KC 30.04.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 161,824

2 7867721 675567
Замоцький Ігор Вадимович 48552519 KC 24.11.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 166,504

3 7403246 675567

Кіляченко Вікторія Олександрівна 51805772 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138241 Економіка 147,992

4 7247958 675567

Компан Єлизавета Олександрівна 51806175 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064434 Економіка 160,056

5 7978576 675567

Островська Вікторія Ігорівна 51097812 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299780 Економіка 191,672

4



6 7566658 675567
Сидорка Юрій Сергійович 33398486 KC 23.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 171,808

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8288011 723051

Зарічанська Марія Романівна 51806220 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142437 Економіка 133,536

2 7806636 723051

Прутян Богдан Олександрович 51806945 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128850 Економіка 127,92

3 7817310 723051

Унгуряну Аліна Юріївна 51806858 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323846 Економіка 123,136

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7799881 688964

Ісаченкова Анна Вячеславівна 51805297 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243317 Облік і 
оподаткування

143,832

2 7791977 688964
Олійник Віталій Миколайович 18345246 KC 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

180,44

3 7979783 688964

Руденко Олександра Олександрівна 51805211 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160315 Облік і 
оподаткування

134,992

4 7950381 688964

Ткаченко Владислав Вікторович 52079558 KC 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264922 Облік і 
оподаткування

133,12

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8291397 711361

Нужна Євгенія Віталіївна 51804088 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276451 Облік і 
оподаткування

134,576

2 7776594 711361

Пєєва Марина Олександрівна 51807874 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296169 Облік і 
оподаткування

145,08

3 8188094 711361

Спориш Олександра Юріївна 51807907 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323448 Облік і 
оподаткування

127,92

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8083117 722568
Арута Максим Миколайович 40132539 KC 29.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

173,472

2 8065299 722568
Гандзій Владислав Владиславович 49169594 EP 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

173,576

3 8080485 722568
Грищенко Дмитро Анатолійович 46186825 EH 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

175,136

4 8173285 722568
Грязна Валентина Петрівна 001314 TБ 20.06.1999 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

176,904

5 8394956 722568
Іщенко Роман Віталійович 11129139 KB 19.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

174,512

9



6 8281356 722568
Кінзерський Сергій Григорович 46235600 BH 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

177,736

7 7797717 722568
Коваленко Юрій Миколайович 28585830 TA 19.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

172,744

8 7809981 722568

Кравченко Ярослав Дмитрович 51090593 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137291 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,24

9 8064375 722568

Куценко Артем Анатолійович 51395508 KC 15.10.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

169,624

10 8087222 722568
Лаврусенко Андрій Анатолійович 019208 K20 24.02.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

174,72

11 8399936 722568
Лисенко Євгеній Аркадійович 37946294 EH 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

181,272

12 7796592 722568
Майданик В`ячеслав Сергійович 48500654 KC 27.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

172,12

13 8201721 722568

Нестерова Дар`я Станіславівна 51805300 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243231 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,088

14 8172647 722568
Понєдєльніков Богдан Олегович 49118403 BH 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

175,032

15 7207932 722568

Саусь Інга Олегівна 51805318 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041799 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

136,136

16 7223464 722568

Січкар Олена Андріївна 51805989 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061740 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

160,68

10



17 8282602 722568
Степаненко Сергій Миколайович 22761149 CM 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

180,752

18 7628784 722568

Тиненик Анастасія Сергіївна 51806280 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141099 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

144,56

19 8177852 722568
Удод Олександр Миколайович 26137695 KC 20.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

175,448

20 7892246 722568

Федоров Владислав Вікторович 51805843 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193268 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,336

21 7935145 722568

Фролова Марія Віталіївна 51805934 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155154 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,936

22 8016951 722568

Шаріпов Кирило Юрійович 51804749 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329255 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

181,896

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7365475 685901

Власова Анна Юріївна 51806273 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150135 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,472

2 7631163 685901

Кіблик Назарій Юрійович 51805184 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323527 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,128

3 7504733 685901

Онощенко Анастасія Юріївна 51808242 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011590 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,408

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7952702 745273

Григоренко Ярослав Олександрович 51806105 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183052 Менеджмент 126,984

2 8042198 745273

Зарудній Богдан Володимирович 51806096 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160611 Менеджмент 158,6

3 7793283 745273

Лісовський Роман Ярославович 51805571 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137464 Менеджмент 138,112

4 7383765 745273

Мехеда Анастасія Сергіївна 51805559 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140254 Менеджмент 134,784

13



5 7728491 745273

Моргулець Анна Олександрівна 51805988 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061790 Менеджмент 136,136

6 8076453 745273

Пугач Катерина Дмитрівна 51805873 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067151 Менеджмент 124,488

7 7503362 745273

Руденко Олександр Євгенович 51805433 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171008 Менеджмент 144,456

8 7434355 745273

Руснак Марина Григорівна 51806905 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196737 Менеджмент 159,952

9 8210764 745273

Соловей Кірілл Олександрович 51805226 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323669 Менеджмент 123,76

10 7792845 745273

Стрілець Анна Сергіївна 51805541 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137149 Менеджмент 131,456

11 7410707 745273

Сурік Віолетта Віталіївна 51805471 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168620 Менеджмент 136,864

12 7275085 745273

Українець Олексій Володимирович 51899295 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078584 Менеджмент 134,722

13 7643361 745273

Холодовська Ольга Геннадіївна 51805713 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137868 Менеджмент 127,712

14 7812115 745273

Шкіндер Юлія Олегівна 51808279 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069984 Менеджмент 124,384

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7742132 727096
Іконніков Давид Олегович 49973237 KC 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333909; 
0382859

Менеджмент 137,488

2 7612811 727096

Нечипоренко Софія Сергіївна 51090834 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233357 Менеджмент 149,136

3 7401667 727096

Панасенко Анастасія Алладінівна 52092713 KC 05.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144660 Менеджмент 160,576

4 7223236 727096

Слободнюк Антон Юрійович 51805949 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062001 Менеджмент 160,992

15



5 7845283 727096

Чуйко Ілля Сергійович 51090372 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343800 Менеджмент 176,384

6 7713476 727096

Шадурський Костянтин Олександрович 51806279 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150818 Менеджмент 178,048

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7281293 709420

Вовченко Катерина Олександрівна 51806225 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150094 Маркетинг 141,024

2 7936563 709420
Демешко Валерій Сергійович 28599103 KC 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 169,208

3 8315995 709420
Дзюба Ростислав Леонідович 36024824 KC 26.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328935 Маркетинг 137,8

4 7940263 709420 Дубровський Володимир Володимирович 024266 ДД 16.05.1996 Диплом 
кваліфікованого робітника

Маркетинг 177,424

5 8085820 709420

Луньова Марина Юріївна 51805839 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193615 Маркетинг 127,192

17



6 7681474 709420

Луцюк Данило Андрійович 51090937 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045951 Маркетинг 161,512

7 7943045 709420
Масалітін Юрій Михайлович 46294275 KC 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 167,232

8 7945956 709420
Матіко Роман Сергійович 45883978 KC 01.12.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 172,224

9 7809108 709420

Петренко Максим Вікторович 51805239 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323627 Маркетинг 123,448

10 7508240 709420
Подсекаєва Тетяна Олегівна 50067605 KC 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106246; 
0265230

Маркетинг 120,224

11 7938455 709420 Сімперович Юрій Володимирович 778619 Д 14.05.1993 Диплом 
кваліфікованого робітника

Маркетинг 176,488

12 7945302 709420
Шубін Дмитро Михайлович 26144931 KC 20.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 171,08

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8239978 685466

Чеботарьова Катерина Сергіївна 51805732 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138857 Маркетинг 171,184

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7870874 708855
Бевзенко Сергій Олегович 15303840 KC 22.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

177,216

2 8389743 708855

Гончаренко Валерія Валеріївна 51805341 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044346 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,416

3 7869890 708855
Жорновий Олександр Володимирович 46282096 KC 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

177,216

4 7874290 708855
Курдюков Максим Олегович 47977354 KC 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,976

5 7871646 708855
Міщенко Андрій Вікторович 28749031 KC 24.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

172,12

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8105746 708860

Білоусова Діана Юріївна 51805091 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070184 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,328

2 7354421 708860

Грабова Ліана Віталіївна 51806430 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185413 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,888

3 7406743 708860

Крючков Данило Олександрович 52079575 KC 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255302 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

123,136

4 7253368 708860

Лівандовський Сергій Сергійович 51090560 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191203 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,944

21



5 7409208 708860

Петров Володимир Сергійович 51091989 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036308 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

122,928

6 7799243 708860

Чорбу Дар`я Володимирівна 51805692 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137816 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

141,752

7 7404893 708860

Шпильова Софія Олександрівна 51807081 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225688 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

126,152

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7172482 748734

Зайцева Анастасія Дмитрівна 51805719 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138279 Екологія 145,966

2 7827348 748734

Поліщук Ірина Сергіївна 51806995 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0308098 Екологія 146,136

3 8102543 748734

Цюцюра Поліна Григорівна 51772540 KC 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143195 Екологія 129,736

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7803123 748741

Іваник Поліна Ігорівна 51095721 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0340432; 
0383738

Екологія 111,384

2 7786943 748741

Коріненко Вікторія Олегівна 51094676 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0309545 Екологія 116,584

3 7955868 748741

Кузява Тамара Романівна 51807174 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062880 Екологія 132,912

4 7761206 748741

Тиніченко Денис Миколайович 51806123 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183768 Екологія 123,344

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7346615 674695

Бабій Едуард Ярославович 51808231 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123184 Комп’ютерна 
інженерія

122,2

2 8134918 674695

Бульба Андрій Ігорович 51808486 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293534 Комп’ютерна 
інженерія

139,568

3 8241537 674695

Гарбар Вадим Володимирович 51805310 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042832 Комп’ютерна 
інженерія

146,848

4 7426978 674695

Завірюха Євгеній Олександрович 51805013 KC 23.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070012 Комп’ютерна 
інженерія

151,376

25



5 7478581 674695

Зобенко Павло Олександрович 51805311 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042183 Комп’ютерна 
інженерія

142,584

6 7609421 674695

Маламуж Владислав Сергійович 51805844 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193589 Комп’ютерна 
інженерія

161,2

7 7543360 674695

Неклеса Роман Віталійович 51804116 KC 21.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129688 Комп’ютерна 
інженерія

119,34

8 8036070 674695

Поченікін Владислав Олександрович 51805166 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323431 Комп’ютерна 
інженерія

122,928

9 7171200 674695

Харитоненко Олександр Олександрович 51805010 KC 23.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070115 Комп’ютерна 
інженерія

131,857

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7434542 686659

Бульбак Максим Олександрович 51807131 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061276 Комп'ютерна 
інженерія

164,528

2 7189167 686659

Софієнко Денис Володимирович 51805401 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043221 Комп'ютерна 
інженерія

123,864

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7436766 698490

Андрусик Богдан Миколайович 51805774 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137562 Кібербезпека 156,728

2 7318690 698490

Василенко Костянтин Олегович 51806707 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282307 Кібербезпека 160,472

3 7245346 698490

Глиняний Данііл Валерійович 51808497 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293668 Кібербезпека 152,88

4 7629525 698490

Дроздов Максим Романович 51805247 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323526 Кібербезпека 137,384

28



5 7689869 698490

Іваненко Максим Олегович 51806142 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064409 Кібербезпека 151,112

6 8189947 698490

Карпіков Олег Сергійович 51805770 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138909 Кібербезпека 150,176

7 7297186 698490

Касьянов Назар Олександрович 51806216 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150244 Кібербезпека 143,936

8 8309744 698490

Кондрашенко Ілля Сергійович 51805198 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159159 Кібербезпека 129,376

9 7176766 698490

Кравченко Владислав Олегович 51806281 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141996 Кібербезпека 152,776

10 7749062 698490

Кривда Олексій Сергійович 51806267 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0307852 Кібербезпека 138,736

11 7482925 698490

Кудрик Кирило Андрійович 51805927 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156835 Кібербезпека 111,488

12 7805079 698490

Олійник Артем Олегович 51804144 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044815 Кібербезпека 157,423

13 8068704 698490

Радін Дмитро Олександрович 51806184 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161694 Кібербезпека 159,224

14 7199043 698490

Синицький Денис Ігорович 51805533 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137233 Кібербезпека 115,856

29



15 7352381 698490

Тихий Ростислав Вадимович 51805968 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061897 Кібербезпека 157,352

16 7398948 698490

Черновол Володимир Євгенійович 51806274 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150855 Кібербезпека 139,152

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7719089 698499

Кіріченко Тетяна Миколаївна 51804092 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275205 Кібербезпека 128,024

2 7835110 698499

Сосна Олександр Сергійович 51805785 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160055 Кібербезпека 134,472

3 8271285 698499

Турик Богдан Євгенович 51807498 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053257 Кібербезпека 161,928

4 8284107 698499

Щорба Роман Віталійович 51805216 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161132 Кібербезпека 123,136

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8212313 701102

Авраменко Євгеній Валерійович 51807507 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053825 Прикладна механіка 126,152

2 7374309 701102

Тєлєвний Роман Русланович 51805598 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139942 Прикладна механіка 115,96

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8173359 719894
Алхутов Микола Миколайович 43538675 MK 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 131,539

2 8055684 719894
Бардієр Роман Михайлович 43582851 KC 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 129,842

3 8056796 719894
Бахтіяров Олексій Ігорович 46177478 XA 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 133,661

4 8173641 719894
Бащенко Ігор Ігорович 47972655 KC 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 132,388

5 8186551 719894
Галушко Андрій Володимирович 33396133 KC 26.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 133,13

33



6 8175042 719894
Куроп`ятник Ярослав В`ячеславович 38176262 KC 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 130,584

7 7824185 719894
Лукіч Ярослав Сергійович 49264513 KC 29.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 133,343

8 7938432 719894
Ніколенко Юрій Ігорович 47974334 KC 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 129,736

9 8172699 719894
Савченко Олександр Миколайович 27628468 MK 25.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 132,494

10 8173968 719894
Скриник Андрій Олександрович 21512242 KC 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 132,176

11 8057348 719894
Соболєв Олександр Анатолійович 48429984 KC 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 132,918

12 8057160 719894
Хало Володимир Анатолійович 36023627 KC 23.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 132,388

13 7939380 719894
Харченко Віталій Олегович 45577385 KC 29.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 132,388

14 7937869 719894
Шульган Владислав Володимирович 42498968 EH 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 128,993

15 8173339 719894
Шульган Ярослав Володимирович 42498969 EH 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 130,372

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7342169 716872

Лісовський Олександр Віталійович 51805317 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041949 Галузеве 
машинобудування

152,88

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7235536 720750

Сергієнко Євгеній Романович 51773487 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274808 Галузеве 
машинобудування

119,976

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7933593 711668

Онуфрієнко Віктор Григорович 51807899 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323469 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,114

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8084844 681440

Мартиненко Сергій Віталійович 51090316 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0345175 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

149,448

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7292197 720747

Шамановський Кирило Юрійович 51805795 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159905 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

127,084

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7664452 719596

Виговський Нікіта Сергійович 51092092 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294205; 
0376731

Будівництво та 
цивільна інженерія

126,766

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8409361 699653

Чаюк Юрій Дмитрович 51773377 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126538 Будівництво та 
цивільна інженерія

110,448

2 7220126 699653

Чупира Інна Володимирівна 52049315 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230276 Будівництво та 
цивільна інженерія

133,224

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7602368 701095

Бондаренко Вадим Олегович 51805231 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323490 Агрономія 127,504

2 7342918 701095

Босько Антон Ігорович 51805095 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070100 Агрономія 142,272

3 7176402 701095

Жилка Мирослав Русланович 51805270 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323584 Агрономія 124,28

4 8025067 701095

Іщенко Олександр Сергійович 51806968 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265045 Агрономія 135,928

42



5 7347932 701095

Кравченко Данило Миколайович 51805944 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156884 Агрономія 151,112

6 7502504 701095

Крива Катерина Олександрівна 52092582 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123107 Агрономія 183,674

7 7287244 701095

Ларіонов Денис Олександрович 51805222 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323605 Агрономія 128,96

8 7420115 701095

Лукашов Артур Сергійович 51806030 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292477 Агрономія 132,496

9 7364332 701095

Марченко Володимир Володимирович 51805016 KC 23.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070080 Агрономія 127,4

10 7728681 701095

Сандул Владислав Євгенійович 51806233 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0151504 Агрономія 139,568

11 8388993 701095

Скриник Богдана Миколаївна 51806898 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197387 Агрономія 113,048

12 8381753 701095

Троянська Анна Миколаївна 51807060 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163455 Агрономія 134,425

13 7348403 701095

Тупас Микола Миколайович 51808275 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069818 Агрономія 137,8

14 7603601 701095
Філіпов Максим Романович 50067123 KC 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089961 Агрономія 154,024

43



15 7398734 701095

Човгіз Андрій Ігорович 51806366 KC 05.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116683 Агрономія 119,288

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8059513 686652

Гаркавий Олександр Сергійович 51806701 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282323 Агрономія 146,536

2 7289095 686652

Дмитренко Олександр Олександрович 51804956 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231530 Агрономія 143,24

3 7492307 686652
Зелінський Владислав Янович 49431144 KC 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328645 Агрономія 139,813

4 7382150 686652
Кармазін Дмитро Володимирович 49437047 KC 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313511 Агрономія 120,083

5 7396859 686652

Коверга Яна Володимирівна 51806586 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219112 Агрономія 130,478

45



6 7789668 686652

Мельник Артем Вікторович 51804545 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296494 Агрономія 129,312

7 7317209 686652

Павленко Ірина Олександрівна 51805977 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063880 Агрономія 140,296

8 7357673 686652

Павленко Сергій Сергійович 51804987 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232417 Агрономія 136,737

9 7610034 686652

Салов Максим Сергійович 51806451 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110729 Агрономія 146,072

10 7286226 686652

Середа Олександр Олександрович 51090435 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130885; 
0268523

Агрономія 139,177

11 7743877 686652

Смірнова Марія Русланівна 51805615 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137261 Агрономія 139,389

12 7409703 686652

Хлопенко Іван Валерійович 51806357 KC 05.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145114 Агрономія 125,068

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7374962 701162
Болдирєв Анатолій Олександрович 46294261 KC 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049116 Агроінженерія 152,88

2 7792987 701162

Возіян Олександр Олександрович 51805322 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183838 Агроінженерія 135,464

3 8303205 701162

Коломієць Іван Денисович 51805365 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043454 Агроінженерія 137,696

4 7256909 701162

Сарданов Віталій Русланович 51804156 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296515 Агроінженерія 128,993

47



5 7388600 701162

Стоян Вадим Станіславович 51806883 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196565 Агроінженерія 121,992

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7237997 701103

Літнарович Владислав Олександрович 51805396 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043161 Агроінженерія 120,432

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7756319 699652

Кудріч Володимир Григорович 51806253 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0307793 Автомобільний 
транспорт

119,496

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8076180 719588

Цимбалюк Максим Олегович 51805527 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137259 Автомобільний 
транспорт

130,478

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7793601 726459

Барадуліна Єлизавета Сергіївна 51084164 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278703 Публічне 
управління та 
адміністрування

152,152

2 7930347 726459
Гродський Павло Павлович 50067443 KC 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106267 Публічне 
управління та 
адміністрування

191,36

3 7751904 726459

Юр`єв Олександр Павлович 51805494 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186050 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,368

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7795247 679162

Воєнний Віталій Володимирович 51808001 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188501 Публічне 
управління та 
адміністрування

178,36

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7444624 675568

Горбачова Дар`я Олександрівна 51806159 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065949 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,216

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 180-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7949316 726460

Червоненко Аліна Андріївна 51805840 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193208 Міжнародні 
економічні 
відносини

144,04

55


